
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne 
novine« broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 
153/09, 143/12, 152/14), članka 31. Statuta Općine Perušić (»Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije, br.7 /13), Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana 
____________ godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o kupnji građevinskog zemljišta za izgradnju građevine javne infrastrukture 
- dionica spojne nerazvrstane ceste s pripadajućom infrastrukturom i dijela 

gradilišta i raskrižja na k.č.br. 4987 k.o. Perušić  
 

Članak 1. 
 

Za izgradnju građevine javne infrastrukture – dionice spojne nerazvrstane ceste s 
pripadajućom infrastrukturom , odnosno spoj Zagrebačke ulice označene kao PE- 5  sa 
Kolodvorskom ulicom označene kao PE- 4 i Ulicom Bana Josipa Jelačića označene kao PE – 
3,  u Registru nerazvrstanih cesta Općine Perušić i dijela gradilišta i raskrižja, kupuju se 
izravnom pogodbom dijelovi građevinskog  zemljišta  k.č.br. 4987  k.o. Perušić. upisane u 
zk.ul.br. 2377., k.o. Perušić. 

Prema prijedlogu parcelacije površina od  2778 m2 za trasu ceste,označena kao 
novoformirana čestica  k.č.br. 4987/4 k.o. Perušić i dio gradilišta i raskrižja površine 229 m2 
označena kao novoformirana čestica k.č.br. 4987/3, prema Geodetskom projektu – broj 7951 
izrađenog od Geodetskog zavoda Rijeka d.o.o., Dr. F. Kresnika 33., kupuju se od sljedećih 
suvlasnika; 

 
1. Petar Tomašević, Perušić, Zrinskog i Frankopana 63, OIB: 14213741432 
2. Josip Tomašević, Zagreb, 1. Stara Pešćenica 61, OIB: 94866170934 
3. Ivan Tomašević, Zagreb, Božidara Magovca 55, OIB: 84225066559 

 
Članak 2. 

 
Zemljište iz članka 1. Ove Odluke kupuje se po tržnoj cijeni od 86,00 kn/m2, a sve 

sukladno elaboratu o procjeni broj Z59-16  izrađenog od stalnog sudskog procjenitelja za 
arhitekturu i graditeljstvo Ane Hećimović  dipl.ing. građ. Iz Pule,  od 13.06.2016. godine. 
 

Članak 3. 
  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske  županije. 
 
Klasa:  
Ur. broj:  
 
 
      Predsjednik Općinskog vijeća 

       Milorad Vidmar 

 

 


